zahŕňa diagnostikovanie, dopravu, výmenu chybného 

dielu, likvidáciu nefunkčného dielu a nový náhradný diel, ako aj primeraného zisku, ak zmluva, 

alebo príslušné všeobecne záväzné právne predpisy neustanovujú inak. 

6.2. Zmluvné strany sa dohodli, že maximálna celková cena je vo výške 22 123,68 Eur s DPH, t.j 

dvadsaťdvatisíc stodvadsaťtri Eur aj 68 eurocentov, 18 436,40 bez DPH osemnásťtisíc 

štyristotridsaťšesť Eur aj 40 eurocentov. Maximálnu dohodnutú cenu nie je možné prekročiť. 

6.3. Cena za jednotlivé náhradné diely a cena za službu v človekohodine je uvedená v prílohe č. 1 

tejto zmluvy, ktorá je jej neoddeliteľnou súčasťou. Ceny náhradných dielov, ktoré nie sú uvedené